ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2014
№_102/292

г. Заречный
Об уполномоченных территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области по составлению протоколов об административных правонарушениях при подготовке и проведении выборов, проводимых на территории закрытого административно – территориального образования город Заречный Пензенской области
В соответствии с пунктом 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, пунктом 14 статьи 12 Закона Пензенской области от 26.02.2006 № 975-ЗПО «О территориальных избирательных комиссиях Пензенской области»,

Территориальная избирательная комиссия г. Заречного Пензенской области постановляет:

1. Предоставить членам территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области с правом решающего голоса Бирюковой Ларисе Анатольевне, Давыдову Александру Михайловичу, Ходжаеву Ринату Курбановичу полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях при подготовке и проведении выборов, проводимых на территории закрытого административно – территориального образования город Заречный Пензенской области.

2. Постановление территориальной избирательной комиссии города Заречного от 06.12.2012 № 79/238 «Об уполномоченных территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области по составлению протоколов об административных правонарушениях при подготовке и проведении выборов, проводимых на территории закрытого административно – территориального образования город Заречный Пензенской области» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии г. Заречного Пензенской области Ишкулову В.М.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                                                       В.М. Ишкулова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                                                                    Н.Н. Брыкина